

Granholt Holding ApS

Gyllingsvej 2

6690 Gørding

CVR-nr. 31850088

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/5/18

Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Granholm Holding ApS Gyllingsvej 2 6690 Gørding
CVR-nr.	31850088
Stiftelsesdato	05-11-2008
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Lars Dueholm, Direktør
Revisor	OL Revision A/S J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Line Grønborg Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i et associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 730.995, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 4.139.543, og en egenkapital på kr. 4.134.043.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.165	-5.529
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.165	-5.529
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		742.160	110.668
Andre finansielle indtægter		0	550
Resultat før skat		730.995	105.689
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		730.995	105.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		733.341	-138.643
Overført resultat		-108.146	140.932
Resultatdisponering		730.995	105.689

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.155.417</u>	<u>1.913.258</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.155.417</u>	<u>1.913.258</u>
Anlægsaktiver		<u>2.155.417</u>	<u>1.913.258</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.484.126</u>	<u>1.193.191</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.984.126</u>	<u>1.593.191</u>
Aktiver		<u>4.139.543</u>	<u>3.506.449</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		995.141	261.800
Overført resultat		2.908.102	3.016.249
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	3	4.134.043	3.506.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.500	0
Gældsforpligtelser		5.500	0
Passiver		4.139.543	3.506.449
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Antal gennemsnitslige ansatte i 2016 og 2017 er 0.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dyrlægerne Univet A/S	Brørup	50,00	3.383.010	1.785.697
			3.383.010	1.785.697

Indregnet Koncern goodwill t.kr. 1.507

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	261.800	3.016.249	103.400	3.506.449
Udbetalt udbytte fra sidste år				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		733.341	-108.147	105.800	730.994
	125.000	995.141	2.908.102	105.800	4.134.043

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.